2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 3 июля 2017 года № 650-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска                от 10 июня 2011 года № 579-п

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение «Адресная программа муниципального образования городской округ город Омск Омской области «Капитальный ремонт многоквартирных домов города Омска» на 2011 год» к постановлению Администрации города Омска от 10 июня 2011 года № 579-п «Об утверждении адресной программы муниципального образования городской округ город Омск Омской области «Капитальный ремонт многоквартирных домов города Омска» на 2011 год» следующие изменения:
1) в строке 5 таблицы раздела 3 «План мероприятий по реализации адресной программы» цифры «10876731» заменить цифрами «10858678,81»;

2) в разделе 5 «Ресурсное обеспечение адресной программы» цифры «10876731» заменить цифрами «10858678,81»;
3) в приложении № 1 «Перечень многоквартирных домов, в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках адресной программы муниципального образования городской округ город Омск Омской области «Капитальный ремонт многоквартирных домов города Омска» на 2011 год»:
- в строке 7:

в столбце 13 цифры «3555000» заменить цифрами «3500000»;
в столбце 14 цифры «2062753» заменить цифрами «2030853»;

в столбце 15 цифры «326274» заменить цифрами «321214»;

в столбце 16 цифры «454973» заменить цифрами «447933»;
в столбце 17 цифры «711000» заменить цифрами «700000»;
в столбце 18 цифры «778,10» заменить цифрами «776,07»;

- в строке 9:

в столбце 13 цифры «3500000» заменить цифрами «3494900»;

в столбце 14 цифры «1903913» заменить цифрами «1901138,73»;

в столбце 15 цифры «301149» заменить цифрами «300710,18»;

в столбце 16 цифры «419938» заменить цифрами «419071,09»;

в столбце 17 цифры «875000» заменить цифрами «873980»;

в столбце 18 цифры «764,54» заменить цифрами «763,43»;
- в строке 11:

в столбце 13 цифры «3800000» заменить цифрами «3720740»;

в столбце 14 цифры «2204912» заменить цифрами «2158941,20»;

в столбце 15 цифры «348759» заменить цифрами «341467,08»;

в столбце 16 цифры «486329» заменить цифрами «476183,72»;

в столбце 17 цифры «760000» заменить цифрами «744148»;

в столбце 18 цифры «856,65» заменить цифрами «838,78»;
- в строке «Итого по городу Омску»:
в столбце 13 цифры «89074252» заменить цифрами «88934892»;

в столбце 14 цифры «49312826» заменить цифрами «49232180,93»;

в столбце 15 цифры «7800000» заменить цифрами «7787209,26»;

в столбце 16 цифры «10876731» заменить цифрами «10858678,81»;

в столбце 17 цифры «21084695» заменить цифрами «21056823»;

в столбце 18 цифры «895,28» заменить цифрами «893,88»;

4) в приложении № 2 «Планируемые показатели выполнения адресной программы муниципального образования городской округ город Омск Омской области «Капитальный ремонт многоквартирных домов города Омска» на 2011 год» цифры «89074252» заменить цифрами «88934892»;
5) в приложении № 3 «Реестр многоквартирных домов по видам ремонта, участвующих в адресной программе муниципального образования городской округ город Омск Омской области «Капитальный ремонт многоквартирных домов города Омска» на 2011 год»:
- в строке 7:

в столбце 3 цифры «3555000» заменить цифрами «3500000»;

в столбце 10 цифры «960» заменить символом «-»;

в столбце 11 цифры «55000» заменить символом «-»;

- в строке 9:
в столбце 3 цифры «3500000» заменить цифрами «3494900»;

в столбце 7 цифры «1300000» заменить цифрами «1294900»;

- в строке 11:
в столбце 3 цифры «3800000» заменить цифрами «3720740»;

в столбце 4 цифры «2366000» заменить цифрами «2289700»;

в столбце 11 цифры «1392000» заменить цифрами «1389040»;
- в строке «Итого по городу Омску»:

в столбце 3 цифры «89074252» заменить цифрами «88934892»;

в столбце 4 цифры «28264688» заменить цифрами «28188388»;

в столбце 7 цифры «21611765» заменить цифрами «21606665»;

в столбце 10 цифры «8256» заменить цифрами «7296»;

в столбце 11 цифры «2210239» заменить цифрами «2152279».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

	Исполняющий обязанности

Мэра города Омска
	                                             С.П. Фролов